Preu unitari rutes 
Cursos escolars: 2025-2026, 2026-2027, 2027-

2028 

Import d’adjudicació 

AUTOCARS 
PRAT, SA 

A08424566 

2 

(Rutes 
Santa 

Eugènia, 
Viladrau, 

Seva, 
Muntanyà, 
Taradell, 

Tona) 

Ruta IVA exclòs IVA IVA inclòs  

Set-cents vuitanta-
quatre mil set-cents 

tretze euros 
(784.713,00 €), més 
el 10 per cent d’IVA, 

que correspon a 
setanta-vuit mil 

quatre-cents setanta-
un euros amb trenta 
cèntims (78.471,30 

€). 

SEUG 1 224,93 € 22,49 € 247,42 € 

SEUG 2 249,20 € 24,92 € 274,12 € 

VDRU 252,86 € 25,29 € 278,15 € 

SEV 255,18 € 25,52 € 280,70 € 

URBMU 239,76 € 23,98 € 263,74 € 

TON 247,57 € 24,76 € 272,33 € 

25 OSONA 
BUS, SA 

6 

(Rutes Sant